
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 января 2023 года  № 43 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах проведения контрольного мероприятия "Проверка 

использования средств, выделенных в 2020 – 2021 годах на финансовое 

обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния 

ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, 

устранением последствий распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), а также на реализацию мер по профилактике  

и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) (на выборочной основе)"  

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах проведения контрольного мероприятия "Проверка использования 

средств, выделенных в 2020 – 2021 годах на финансовое обеспечение 

мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической 

ситуации на развитие отраслей экономики, устранением последствий 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а также  

на реализацию мер по профилактике и снижению рисков распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (на выборочной основе)", 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


